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LCS
Série LCS

LCS-25/DDD/QP
Ultrazvukovy snimac

e 2 alebo 3 spinacie vystupy vo variante pnp

e Analogovy vystup 4-20 mA a 0-10 V s automatickym
prepinanim medzi prddovymi a napatovymi vystupmi
« 3 detekéné rozsahy s rozsahom merania 30 mm az 2 m

¢ Microsonic Teach-in na pin 5
e Teplotna kompenzacia

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Displej

Housing

I0-LINK

Material

Max. vzdialenost’
Napajacie napatie
Operacna vzdialenost’
Rozlisenie

Slepa zéna

Trieda krytia

Vystup

Nie

Fixné

Nie

PBT

350 mm

10-30 VDC

250 mm

0,18 mm

30 mm

1P65

3xPNP

microsonic
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